
 
                                                                                                            

 

OurLiving AB utser Jeanette Andersson till ny verkställande direktör 
Malmö, 22 januari 2026 - OurLiving AB (”OurLiving” eller ”Bolaget”) meddelar idag att styrelsen 
har utsett Jeanette Andersson till ny tillförordnad verkställande direktör. Utnämningen sker i 
syfte att fortsatt utveckla verksamheten, öka tillväxten och skapa långsiktigt aktieägarvärde. 

Jeanette Andersson tillträder formellt rollen den 1 februari 2026, med en successiv övergång som inleds 
omedelbart. Hon efterträder Stina Åkesson, som lämnar rollen efter att ha lett bolaget genom ett 
omfattande förändringsarbete och som framledes helt kommer fokusera på sin roll som VD på Softhouse 
Sydväst AB. 

Under Stina Åkessons tid som VD har OurLiving genomfört strategiska och operativa förändringar som lagt 
grunden för bolagets nuvarande positiva utveckling, med växande SaaS-intäkter och uppnådd lönsamhet. 

Jeanette Andersson har mångårig erfarenhet av ledande befattningar inom innovation, bolagsutveckling 
och tillväxt. Styrelsen bedömer att hennes erfarenhet och kompetens är väl anpassad för bolagets nästa 
utvecklingsfas. 

”OurLiving har med Boappa en uppskattad produkt med en mycket skalbar affärsmodell. Jag ser 
fram emot att tillsammans med organisationen vidareutveckla bolaget med fokus på tillväxt och 
aktieägarvärde.”, säger Jeanette Andersson. 

Om OurLiving AB 

OurLiving AB förvärvade Boappa AB under 2023 och fusionerades med moderbolaget under hösten 
2025. Boappa är en förvaltaroberoende boendeapp på den svenska marknaden med över 200 000 
registrerade användare. Bolagets utveckling styrs av användarnas och styrelsernas behov, med fokus på 
att skapa en enkel, trygg och effektiv digital vardag för bostadsrättsföreningar. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Leif Liljebrunn Styrelseordförande, OurLiving AB,  
Telefon: +46 708 458 052,  
E-post: leif.liljebrunn@ourliving.se 
 
Jeanette Andersson Tillträdande tf VD, OurLiving AB,  
Telefon: +46 733 181 982,  
E-post: jeanette@jelifa.se 

Information enligt MAR 

Denna information är sådan information som OurLiving AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades för offentliggörande den 22 januari 2026 kl 
16.55. 
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